
1 
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ 

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 
 

КИЇВСЬКА МУНІЦИПАЛЬНА АКАДЕМІЯ МУЗИКИ ІМ. Р.М. ГЛІЄРА  

       

 

Н А К А З 
  

02.09.2024 р.                                                                    № 317/24-ОД 

 
Про затвердження складу робочих,  

дорадчих органів та виробничих комісій  

КМАМ ім. Р.М. Глієра на 2024/2025 навчальний рік 

 
 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Закону України «Про 

фахову передвищу освіту», Статуту КМАМ ім. Р.М. Глієра, Положення про 

структурний підрозділ фаховий коледж КМАМ ім. Р.М. Глієра 
 

Н А К А З У Ю: 

I. Затвердити ректорат КМАМ ім. Р.М. Глієра в  кількості 30 осіб у такому 
складі: 

 

1. Голова – Злотник О.Й., ректор, народний артист України, кандидат 

мистецтвознавства, професор; 
2. Заступник голови – Марценківська О.В., проректор з науково-

педагогічної роботи по організації освітнього процесу, кандидат 

мистецтвознавства, доцент; 
3. Заступник голови – Панова Н.А., проректор з науково-педагогічної та 

наукової роботи, заслужений діяч мистецтв України; 

4. Секретар – Соловйова Т.М., провідний фахівець з загальних питань. 

Члени ректорату: 
5. Зарудянська М.А. проректор з науково-педагогічної, творчої  роботи та 

міжнародної діяльності, доцент, заслужений діяч мистецтв України; 

6. Гуменюк Т.К. проректор з науково-педагогічної роботи, інноваційно-
методичного забезпечення освітнього та наукового процесів, професор, 

доктор філософських наук, заслужений працівник освіти України; 

7. Демешко Н.Б. проректор з науково-педагогічної роботи та соціально-

гуманітарних питань і розвитку, заслужений працівник культури України; 
8. Карюк Ю.О. проректор з адміністративно-господарської роботи та 

будівництва; 



2 
 

9. Небога О.Г. декан факультету мистецтва співу та джазу, доцент, кандидат 

мистецтвознавства; 
10. Борисова С.В. декан факультету виконавського мистецтва та 

музикознавства, професор, кандидат педагогічних наук; 

11. Ковтюх Л.М., викладач циклової комісії «Спеціальне фортепіано», 

завідувач кафедри виконавських дисциплін №1, доцент, заслужений діяч 
мистецтв України; 

12. Кочерженко О.В., завідувач кафедри виконавських дисциплін №2, 

заслужений працівник культури України, доцент; 

13. Кузьменко Г.Ю., викладач циклової комісії «Оркестрові духові та ударні 
інструменти»; 

14. Вошколуп В.Г., викладач циклової комісії «Музичне мистецтво естради»; 

15. Василенко О.В., завідувач кафедри історії музики КМАМ ім. Р.М. Глієра, 
кандидат мистецтвознавства, доцент; 

16. Дугіна Т.Є., завідувач кафедри теорії музики, доцент, кандидат 

мистецтвознавства; 

17. Боровик С.Й., завідувач кафедри співу та хорового диригування, доцент, 
заслужена артистка України;  

18. Юферова Г.В., завідувач кафедри гуманітарних та музично-інноваційних 

дисциплін, доцент, кандидат мистецтвознавства; 
19. Гармель О.В., учений секретар, кандидат мистецтвознавства, доцент; 

20. Вороніна М.О., в.о. директора структурного підрозділу фахового коледжу 

КМАМ ім. Р.М. Глієра, кандидат мистецтвознавства; 

21. Чайка А.Л., начальник навчального відділу; 
22. Кречковська Р.О., завідувач денним відділенням; 

23. Римська О.Ю., завідувач денним відділенням; 

24. Ткаченко А.І., начальник відділу кадрів та організаційної роботи; 
25. Пономаренко О.В., начальник планово-фінансового відділу; 

26. Вахненко І.П., головний бухгалтер; 

27. Сухих В.М., методист І категорії; 

28. Іщенко С.В., завідувач юридичного сектору; 
29. Андрущишин М.Г. завідувач гуртожитку; 

30. Мельник В.І. завідувач господарством. 

       
II. З метою організації та проведення концертно-виконавської та творчої 

діяльності КМАМ ім. Р. М. Глієра затвердити Художню раду в 

кількості 24 особи у складі: 

 
1. Голова – Злотник О.Й., ректор, народний артист України, кандидат 

мистецтвознавства, професор; 

2. Заступник голови – Зарудянська М.А., проректор з науково-педагогічної, 

творчої роботи та міжнародної діяльності, доцент, заслужений діяч 
мистецтв України; 

3. Секретар – Мельник О.П., методист І категорії; 

Члени ради: 



3 
 

4. Гіваргізова І.М., начальник редакційно-видавничого відділу, заслужений 

працівник культури України; 
5. Горбатенко Г.Л., художній керівник жіночого хору, народна артистка 

України; 

6. Кречковська Р.О., завідувач денним відділенням; 

7. Дрига О.М., викладач-методист, викладач предметної комісії 
«Концертмейстерський клас», заслужений працівник культури України; 

8. Марценківська О.В., проректор з науково-педагогічної роботи по 

організації освітнього процесу, кандидат мистецтвознавства; 

9. Панова Н.А., проректор з науково-педагогічної та наукової роботи, 
заслужений діяч мистецтв України;  

10. Коваль Т.О., доцент, заслужений діяч мистецтв України; 

11. Кочерженко О.В., завідувач кафедри виконавських дисциплін №2, 
заслужений працівник культури України, доцент;  

12. Кузьменко Г.Ю., викладач циклової комісії «Оркестрові духові та ударні 

інструменти»; 

13. Ковтюх Л.М., завідувач кафедри виконавських дисциплін №1, викладач 
циклової комісії «Спеціальне фортепіано», доцент, заслужений діяч 

мистецтв України; 

14. Римська О.Ю., завідувач денним відділенням; 
15. Вороніна М.О., в.о. директора структурного підрозділу фахового коледжу 

КМАМ ім. Р.М. Глієра, кандидат мистецтвознавства; 

16. Томсон З.О., викладач-методист, художній керівник камерного хору, 

заслужений діяч мистецтв України, викладач циклової комісії «Хорове 
диригування»;  

17.  Швецова О.В., викладач-методист циклової комісії «Музично-теоретичні 

дисципліни», заслужений працівник культури України; 
18. Фесюк А.Б., голова циклової комісії «Оркестрові струнні інструменти»; 

19. Полстянкіна І.П., начальник навчально-методичного відділу, заслужений 

діяч мистецтв України; 

20. Небога О.Г., декан факультету мистецтва співу та джазу, доцент, 
кандидат мистецтвознавства; 

21. Борисова С.В., декан факультету виконавського мистецтва та 

музикознавства, професор, кандидат педагогічних наук; 
22. Боровик С.Й., завідувач кафедри співу та хорового диригування, доцент, 

заслужена артистка України; 

23. Закус І.М., завідувач кафедри джазової музики, доцент, заслужений 

артист України; 
24. Чуприна Ю.Я., викладач циклової комісії «Народні інструменти», 

заслужений працівник культури України. 

 

III. З метою упорядкування роботи методичних та навчальних об’єднань 
викладацького складу та забезпечення навчального процесу сучасною 

науково-методичною продукцією затвердити Науково-методичну 

раду в кількості 30 осіб у складі: 



4 
 

1. Голова – Марценківська О.В. - проректор з науково-педагогічної 

роботи по організації освітнього процесу; 
2. Заступник голови – Панова Н.А. - проректор з науково-педагогічної та 

наукової роботи; 

3. Секретар – Вороніна М.О. – в.о. директора структурного підрозділу 

фахового коледжу КМАМ ім. Р.М. Глієра; 
Члени ради: 

4. Зарудянська М.А. – проректор з науково-педагогічної, творчої роботи 

та міжнародної діяльності;  

5. Гуменюк Т.К. – проректор з науково-педагогічної роботи, 
інноваційно-методичного забезпечення освітнього та наукового 

процесів; 

6. Демешко Н.Б. – проректор з науково-педагогічної роботи та соціально-
гуманітарних питань і розвитку; 

7. Небога О.Г. –декан факультету мистецтва співу та джазу; 

8. Борисова С.В. – декан факультету виконавського мистецтва та 

музикознавства; 
9. Бондаренко А.Ю. – завідувач навчально-науковим відділом;  

10. Боровик С.Й. – завідувач кафедри співу та хорового диригування; 

11. Юферова Г.В. – завідувач кафедри гуманітарних та музично-
інноваційних дисциплін; 

12. Ковтюх Л.М. – завідувач кафедри виконавських дисциплін №1, голова 

циклової комісії «Спеціальне фортепіано»; 

13. Кочерженко О.В. – завідувач кафедри виконавських дисциплін №2;  
14. Кузьменко Г.Ю. – голова циклової комісії «Оркестрові духові та 

ударні інструменти», викладач;  

15. Дугіна Т.Є. – завідувач кафедри теорії музики; 
16. Василенко О.В. – завідувач кафедри історії музики КМАМ 

ім. Р.М. Глієра, кандидат мистецтвознавства, доцент; 

17. Вошколуп В.Г. – голова циклової комісії «Музичне мистецтво 

естради»; 
18. Фесюк А.Б. – голова циклової комісії «Оркестрові струнні 

інструменти»; 

19. Чуприна Ю.Я. – голова циклової комісії «Народні інструменти»; 
20. Мамчур К.І. – голова циклової комісії «Спів академічний і народний»; 

21. Русова Т.М. – голова циклової комісії «Спів естрадний»; 

22. Шалькевич Ю.В. – голова циклової комісії «Хорове диригування»; 

23. Швецова О.В. – голова циклової комісії «Музично-теоретичні 
дисципліни»; 

24. Богданович С.С. – голова циклової комісії «Гуманітарні та соціально-

економічні дисципліни»; 

25. Давидовський К.Ю. – голова предметної комісії «Загальне 
фортепіано»; 

26. Дрига О.М. – голова предметної комісії «Концертмейстерський клас»; 

27. Борисенко Т.В. – голова предметної комісії «Камерний ансамбль»; 



5 
 

28. Бодіна-Дячок В.В. – голова предметної комісії «Історія музики»; 

29. Малевич Є.Є. – голова предметної комісії «Спеціалізоване 
фортепіано»; 

30. Саратський Д.О. – голова предметної комісії «Музичні комп’ютерні 

технології»; 

 
IV. Створити та затвердити склад комісії з питань етики та академічної 

доброчесності в кількості 19 осіб у складі: 

 

1. Панова Н.А. –голова, проректор з науково-педагогічної та наукової роботи 
КМАМ ім. Р.М. Глієра, заслужений діяч мистецтв України; 

2. Марценківська О.В. – заступник голови, проректор з науково-педагогічної 

роботи по організації освітнього процесу КМАМ ім. Р.М. Глієра, кандидат 
мистецтвознавства, доцент;  

3. Вороніна М.О. – секретар, в.о. директора структурного підрозділу фахового 

коледжу КМАМ ім. Р.М. Глієра, кандидат мистецтвознавства;  

4. Злотник О.Й. – ректор КМАМ ім. Р.М. Глієра, народний артист України, 
доктор філософії, професор; 

5. Зарудянська М.А. – проректор з науково-педагогічної, творчої роботи та 

міжнародної діяльності КМАМ ім. Р.М. Глієра, заслужений діяч мистецтв 
України,  професор; 

6. Гуменюк Т.К. – проректор з науково-педагогічної роботи, інноваційно-

методичного забезпечення освітнього та наукового процесів КМАМ 

ім. Р.М. Глієра, професор, доктор філософських наук, заслужений працівник 
освіти України; 

7. Демешко Н.Б. – проректор з науково-педагогічної роботи та соціально-

гуманітарних питань і розвитку КМАМ ім. Р.М. Глієра, заслужений 
працівник культури України; 

8. Небога О.Г. – декан факультету мистецтва співу та джазу КМАМ 

ім. Р.М. Глієра, кандидат мистецтвознавства, доцент;  

9. Борисова С.В. - декан факультету виконавського мистецтва та 
музикознавства КМАМ ім. Р.М. Глієра, професор, кандидат педагогічних 

наук;  

10. Кречковська Р.О. – завідувач денним відділенням КМАМ ім. Р.М. Глієра; 
11. Римська О.Ю. – завідувач денним відділенням КМАМ ім. Р.М. Глієра; 

12. Ковтюх Л.М. – завідувач кафедри виконавських дисциплін № 1 КМАМ 

ім. Р.М. Глієра, заслужений діяч мистецтв України, доцент; 

13. Василенко О.В. – завідувач кафедри історії музики КМАМ ім. Р.М. Глієра, 
кандидат мистецтвознавства, доцент; 

14. Дугіна Т.Є. – завідувач кафедри теорії музики КМАМ ім. Р.М. Глієра, 

кандидат мистецтвознавства, доцент; 

15. Кочерженко О.В. – завідувач кафедри виконавських дисциплін № 2 КМАМ 
ім. Р.М. Глієра, заслужений працівник культури України, доцент; 

16. Боровик С.Й. – завідувач кафедри співу та хорового диригування КМАМ 

ім. Р.М. Глієра, заслужена артистка України, доцент; 



6 
 

17. Чайка А.Л. – начальник навчального відділу КМАМ ім. Р.М. Глієра; 

18. Бондаренко А.Ю. – завідувач навчально-науковим відділом КМАМ 
ім. Р.М. Глієра; 

19. Фіта Р.Ю. – голова студентської ради КМАМ ім. Р.М. Глієра. 

 

V. З метою моніторингу внутрішнього забезпечення якості освітньої 
діяльності та якості вищої освіти у КМАМ ім. Р.М. Глієра затвердити 

склад комісії (моніторингової групи) із системи внутрішнього 

забезпечення якості освітньої діяльності та якості вищої та фахової 

передвищої освіти в кількості 35 осіб у складі: 
 

1. Марценківська О.В. – голова групи, проректор з науково-педагогічної 

роботи по організації освітнього процесу, кандидат мистецтвознавства, 
доцент; 

2. Панова Н.А. – заступник голови групи, проректор з науково-педагогічної та 

наукової роботи КМАМ ім. Р.М. Глієра, заслужений діяч мистецтв України; 

3. Вороніна М.О. – секретар, в.о. директора структурного підрозділу фахового 
коледжу КМАМ ім. Р.М. Глієра, кандидат мистецтвознавства; 

4. Злотник О.Й. – ректор КМАМ ім. Р.М. Глієра, народний артист України, 

кандидат мистецтвознавства, професор; 
5. Зарудянська М.А. – проректор з науково-педагогічної, творчої роботи та 

міжнародної діяльності КМАМ  ім. Р.М. Глієра, заслужений діяч мистецтв 

України, доцент; 

6. Гуменюк Т.К. – проректор з науково-педагогічної роботи, інноваційно-
методичного забезпечення освітнього та наукового процесів КМАМ 

ім. Р.М. Глієра, професор, доктор філософських наук, заслужений працівник 

освіти України; 
7. Демешко Н.Б. – проректор з науково-педагогічної роботи та соціально-

гуманітарних питань і розвитку КМАМ ім. Р.М. Глієра, заслужений 

працівник культури України; 

8. Небога О.Г. – декан факультету мистецтва співу та джазу КМАМ 
ім. Р.М. Глієра, кандидат мистецтвознавства, доцент;  

9. Борисова С.В., професор, кандидат педагогічних наук, декан факультету 

виконавського мистецтва та музикознавства КМАМ ім. Р.М. Глієра;  
10. Кречковська Р.О. – завідувач денним відділенням КМАМ ім. Р.М. Глієра; 

11. Римська О.Ю. – завідувач денним відділенням КМАМ ім. Р.М. Глієра; 

12. Ковтюх Л.М. – завідувач кафедри виконавських дисциплін № 1 КМАМ 

ім. Р.М. Глієра, заслужений діяч мистецтв України, доцент; 
13. Василенко О.В. – завідувач кафедри історії музики КМАМ ім. Р.М. Глієра, 

кандидат мистецтвознавства, доцент; 

14. Дугіна Т.Є. – завідувач кафедри теорії музики КМАМ ім. Р.М. Глієра, 

кандидат мистецтвознавства, доцент; 
15. Кочерженко О.В. – завідувач кафедри виконавських дисциплін № 2 КМАМ 

ім. Р.М. Глієра, заслужений працівник культури України, доцент; 



7 
 

16. Боровик С.Й. – завідувач кафедри академічного співу та хорового 

диригування КМАМ ім. Р.М. Глієра, заслужена артистка України, доцент; 
17. Гармель О.В. – учений секретар КМАМ ім. Р.М. Глієра, кандидат 

мистецтвознавства, доцент; 

18. Чайка А.Л. – начальник навчального відділу КМАМ ім. Р.М. Глієра; 

19. Бондаренко А.Ю. – завідувач навчально-науковим відділом КМАМ 
ім. Р.М. Глієра; 

20. Кузьменко Г.Ю. – голова циклової комісії «Оркестрові духові та ударні 

інструменти», викладач; 

21. Вошколуп В.Г. – голова циклової комісії «Музичне мистецтво естради»; 
22. Фесюк А.Б. – голова циклової комісії «Оркестрові струнні інструменти»; 

23. Чуприна Ю.Я. – голова циклової комісії «Народні інструменти»; 

24. Мамчур К.І. – голова циклової комісії «Спів академічний і народний»; 
25. Русова Т.М. – голова циклової комісії «Спів естрадний»; 

26. Шалькевич Ю.В. – голова циклової комісії «Хорове диригування»; 

27. Швецова О.В. – голова циклової комісії «Музично-теоретичні дисципліни»; 

28. Богданович С.С. – голова циклової комісії «Гуманітарні та соціально-
економічні дисципліни»; 

29. Давидовський К.Ю. – голова предметної комісії «Загальне фортепіано»; 

30. Дрига О.М. – голова предметної комісії «Концертмейстерський клас»; 
31. Борисенко Т.В. – голова предметної комісії «Камерний ансамбль»; 

32. Бодіна-Дячок В.В. – голова предметної комісії «Історія музики»; 

33. Малевич Є.Є. – голова предметної комісії «Спеціалізоване фортепіано»; 

34. Саратський Д.О. – голова предметної комісії «Музичні комп’ютерні 
технології»; 

35. Фіта Р.Ю. – голова студентської ради КМАМ ім. Р.М. Глієра. 

 
VI. З метою забезпечення практичної діяльності студентів затвердити 

керівниками виробничої практики нижчезазначених викладачів: 

1. Баранова Н.Б.  

2. Бодіна-Дячок В.В. 
3. Глива В.В.       

4. Горбатенко Г.Л. 

5. Дрига О.М.       
6. Дубовська Т.В. 

7. Карюк Ю.О. 

8. Ковтюх Л.М.      

9. Козлова О.Я.       
10. Криницька Т.В.       

11. Кузьменко Г.Ю.     

12. Кутас Є.В.       

13. Лесик В.В.       
14. Мельник О.П. 

15. Подать Я.С.        

16. Почерняєва Л.П.       



8 
 

17. Римська О.Ю.       

18. Томсон З.О. 
19. Хорошун Н.Ю. 

20. Чуприна Ю.Я       

21. Шевченко О.М. 

VII. З метою розгляду і вирішення питань, пов’язаних  з призначенням та 
позбавленням стипендії, наданням матеріальної допомоги студентам 

академії, заохоченням кращих з них за успіхи в навчанні, участь у 

громадській, творчій діяльності затвердити стипендіальну комісію  

КМАМ ім. Р.М. Глієра у складі: 
 

Голова: Злотник О.Й. - ректор;  

Заступник голови: Демешко Н.Б. - проректор з науково-педагогічної 
роботи та соціально-гуманітарних питань і розвитку;  

Члени комісії: 

Вороніна М.О. – в.о. директора структурного підрозділу фахового 

коледжу КМАМ ім. Р.М. Глієра;   
Кречковська Р.О. – завідувач денним відділенням;  

Римська О.Ю. – завідувач денним відділенням; 

Небога О.Г. – декан факультету мистецтва співу та джазу;   
Борисова С.В. – декан факультету виконавського мистецтва та 

музикознавства; 

Вахненко І.П. – головний бухгалтер;   

Фіта Р.Ю. - голова студентської ради; 
Гопка І.Р. - заступник голови студентської ради; 

Зінченко М. - секретар 

Члени студентської ради: 

Василенко Таїсія (ІV бак., «Спів академічний») 

Олексієнко Тетяна (ІV фмб., «Спів естрадний») 

Соловйова Анастасія (ІІІ фмб., «Фортепіано») 

Дмитрук Андрій (ІI фмб., «Хорове диригування») 
Левон Ангеліна Олександрівна (ІI фмб., «Фортепіано») 

Перетятько Єва (II фмб., «Спів естрадний»). 

 

VIII. Для забезпечення роботи структурних підрозділів КМАМ ім. Р.М. Глієра 
затвердити комісію у складі: 

 

1. Карюк Ю.О. - проректор з АГР та будівництва; 
2. Мельник В. І. - завідувач господарства; 

3. Андрущишин М. Г. - завідувач гуртожитку. 

 

IX. Відповідно до рішення колегії Міністерства освіти України від 28.10.98 р. 
№ 14/6-8 «Про стан та проблеми національно-громадського виховання у 

вищих навчальних закладах України» та методичних рекомендацій «Про 

організацію управління виховним процесом у вищих навчальних закладах 



9 
 

освіти», що надані МОН України листом від 09.07.2001 № 1/9-252 

затвердити Раду з організації виховної роботи у кількості 31 особа: 
 

1. Голова – Демешко Н. Б., проректор з науково-педагогічної роботи та 

соціально-гуманітарних питань і розвитку; 

Члени ради: 
2. Амбросова Л.В.       

3. Андрущишин М.Г.                              

4. Бобкова А.А.              

5. Бондаренко А.Ю. 
6. Борисова С.В. 

7. Боровик С.Й. 

8. Вороніна М.О. 
9. Вошколуп В.Г.    

10. Ковтюх Л.М.     

11. Колеснікова А.С.     

12. Коломієць Л.І. 
13. Кречковська Р.О.                                                     

14. Крилова Т.В.         

15. Кузьменко А.Ю.      
16. Кутас Є.В.                       

17. Лесик В.В.  

18. Мамчур К.І. 

19.  Небога О.Г.    
20. Подать Я.С. 

21. Почерняєва Л.П. 

22. Римська О.Ю.     
23. Русова Т.М. 

24. Смєшко М.О. 

25. Стельмах С.О.  

26. Українець І.В.      
27. Фесюк А.Б.  

28. Чуприна Ю.Я.  

29. Шалькевич Ю.В.  
30. Швецова О.В.  

31. Шевченко О.М. 

    

X. Затвердити тарифікаційну комісію КМАМ ім. Р.М. Глієра у складі: 
 

1. Голова – Злотник О.Й., ректор; 

Члени комісії: 

2. Марценківська О.В. - проректор з науково-педагогічної роботи по 
організації освітнього процесу; 

3. Панова Н.А. - проректор з науково-педагогічної та наукової роботи; 



10 
 

4. Демешко Н.Б. - проректор з науково-педагогічної роботи та соціально-

гуманітарних питань і розвитку; 
5. Пономаренко О.В. - начальник планово-фінансового відділу; 

6. Вахненко І.П. - головний бухгалтер; 

7. Ткаченко А.І. - начальник відділу кадрів та організаційної роботи; 

8. Кочерженко О.В. - голова профспілкового комітету. 
  

XI. З метою забезпечення безпечної та безаварійної експлуатації газових 

приладів та систем водо-, електро-, теплопостачання у гуртожитку 

академії призначити відповідального за безпеку та безаварійну 
експлуатацію газових приладів та систем водо-, електро- теплопостачання 

у гуртожитку Андрущишин М.Г.   

Підстава: посвідчення Андрущишин М.Г.  
До користуванням газом допускати тільки осіб, які пройшли 

інструктаж з правил експлуатації газового господарства, з урахуванням 

законодавчих норм та правил. 

 
XII. З метою вирішення питань, пов’язаних з умовами та охороною праці 

працівників КМАМ ім. Р.М. Глієра, затвердити комісію у складі: 

 
1. Голова – Злотник О.Й. - ректор; 

2. Заступник голови – Карюк Ю.О. - проректор з адміністративно-

господарської роботи та будівництва; 

Члени комісії: 
3. Демешко Н.Б. - проректор з науково-педагогічної роботи та соціально-

гуманітарних питань і розвитку; 

4. Андрущишин М.Г. - завідувач гуртожитку; 
5. Яремко М.І. – фахівець з питань цивільного захисту І категорії; 

6. Параскун В.Ф. – провідний інженер з охорони праці; 

7. Кочерженко О.В. - голова профспілкового комітету; 

8. Іщенко С.В. – завідувач юридичним сектором.  
 

XIII. З метою забезпечення безпечної експлуатації електричного обладнання та 

освітлення навчальних корпусів та гуртожитку в академії  призначити 
відповідальним за безпеку та безаварійну експлуатацію електрики                            

Кушнір В.О. 

Підстава: посвідчення Кушніра В.О. № 094469 від 05.06.2015 р., 

виданий учбово-курсовим комбінатом КПКЖСЕ. 
 

XIV. На виконання постанови Правління фонду соціального страхування з 

тимчасової втрати працездатності від 09.07.2001 р. № 21 затвердити склад 

комісії із загальнообов’язкового соціального страхування у зв’язку з 
тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими 

народженням та похованням (на громадських засадах): 

 



11 
 

Голова комісії: Марценківська О.В. - проректор з науково-

педагогічної роботи по організації освітнього 
процесу 

Члени комісії: 

- від адміністрації: Петрушенко Г.О.,  

старший інспектор з кадрів; 
Штейник С.М., бухгалтер І категорії. 

- від профспілкового  

комітету:  Смолянська Л.І., викладач вищої категорії.  

     
XV. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 
 

Ректор                                                   Олександр ЗЛОТНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

 

 

 

 

 

 

 


